Белорусский профессиональный союз работников леса и природопользования

Первичная профсоюзная организация  _____________________________
наименование профсоюзной организации
_____________________________
_____________________________

(от кого: место работы, должность, ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в Белорусский профессиональный союз работников леса и природопользования и поставить на профсоюзный учет в первичной профсоюзной организации _______________________________________.
                                                                            название профсоюзной организации
	_________

дата
	__________

подпись
	____________

ФИО

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Белорусский профессиональный союз работников леса и природопользования

Первичная профсоюзная организация  _____________________________

наименование профсоюзной организации

_____________________________

_____________________________

(от кого: место работы, должность, ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в Белорусский профессиональный союз работников леса и природопользования и поставить на профсоюзный учет в первичной профсоюзной организации _______________________________________.

                                                                               название профсоюзной организации

	_________
дата
	__________

подпись
	____________

                                                                                                                                                                       (ФИО)